РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ -  РОССИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный
45-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 45/20

от 19 ноября 2025 года

О выдвижении кандидатур в состав Свободненской
поселковой территориальной избирательной комиссии

В соответствии с п. 6 ст. 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
п. 7 ст. 21 Закона Свердловской области от 29.04.2003 № 10-03 «Избирательный кодекс Свердлов­
ской области», руководствуясь статьёй 22 Устава городского округа, Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Предложить кандидатуру Соколовой Ольги Анатольевны для назначения в состав Сво­
бодненской поселковой территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса от
Думы городского округа ЗАТО Свободный.

2. Копию Решения направить в Избирательную комиссию Свердловской области.
3. Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте

Думы городского округа ЗАТО Свободный.
4. Решение вступает в силу с момента принятия.
5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя депуз некой к о м и с с и и  п о

законодательству Е.А. Викторова.

Глава городского округа
ЗАТО Свободный

Председатель Думы
городского округа ЗАТО Свободный

А.В. ИВАНОВ

Е.В. САЛОМАТИНА